АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Воздвиженский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

БОЙОРОК                                            № 53                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 ноябрь 2015 й.                                                               20 ноябрь 2015 г.

О внесении изменений в распоряжение главы  сельского поселения              №3 от 19.01.2015 года «Об утверждении штатного расписания работников администрации  сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015 год»

          В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального  закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и  постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24.12.2013                 № 610 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», в целях реализации статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и в соответствии с решениями  Совета № 169 от 10.04.2014  «Об утверждении Нормативов формирования расходов на оплату  труда работников администрации сельского поселения  Воздвиженский сельсовет  муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан» и №22 от 20.11.2015 «О внесении изменений в Структуру  аппарата администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района   Альшеевский район Республики Башкортостан»:
1.  Внести изменения в распоряжение главы  сельского поселения                №3 от 19.01.2015 года «Об утверждении штатного расписания работников администрации  сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015 год» с 20 ноября 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.
Глава  сельского поселения

Воздвиженский сельсовет                                 Ф.Н. Мазитов